СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  03.02.2016 г.  № 8
                  с.Липовка
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
 Липовского сельского поселения
Бобровского муниципального
 района от 14.08.2015 г. №20

	«Об утверждении Порядка увольнения муниципальных  служащих администрации Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района в связи с утратой доверия»

[bookmark: sub_555]Руководствуясь статьями 27, 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Липовского сельского поселения Совет народных депутатов Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:
1. [bookmark: sub_1][bookmark: sub_911]Внести в решение Совета народных депутатов Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района от 14.08.2015 г. №20 «Об утверждении Порядка увольнения муниципальных  служащих администрации Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района в связи с утратой доверия следующее изменения:
1.1. Исключить подпункты 3-5 пункта 2.
[bookmark: sub_92][bookmark: sub_22]     1.2.  Подпункт 2 пункта 2 решения изложить в новой редакции:
« 2) непредставления муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений;»
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном Интернет сайте администрации Липовского сельского поселения.

Глава
Липовского сельского поселения
Бобровского муниципального района                                      Т.Г. Терехова